[image: котлы_герб]
Совет депутатов
МО «Котельское сельское поселение»
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области
 (четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack] от 16.02.2021 г. № 109

О приемке недвижимого имущества
(половину  жилого дома) в муниципальную  собственность муниципального образования «Котельское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области.

Заслушав и обсудив информацию, представленную исполняющим обязанности главы администрации МО «Котельское сельское поселение Смирновой Е.Г., на основании протокола заседания Наблюдательного совета ЗАО «Котельское» от 24.07.2020 г. «О передаче недвижимого имущества (половину жилого дома), находящегося на балансе ЗАО «Котельское администрации муниципального образования «Котельское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Принять  в муниципальную собственность муниципального образования «Котельское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области недвижимое имущество (половина одноэтажного  жилого дома общей площадью 107,5 кв. м.), находящееся по адресу: Ленинградская область, Кингисеппский район, д. Котлы, д. 121.
2.  Администрации МО Котельское сельское поселение» включить в реестр муниципальной собственности «Котельское сельское поселение» объект недвижимого имущества (половина одноэтажного  жилого дома общей площадью 107,5 кв. м.), находящееся по адресу: Ленинградская область, Кингисеппский район, д. Котлы, д. 121, принятого от ЗАО «Котельский».
3. Исполнение решения возложить на администрацию МО Котельское сельское поселение».
4. Контроль за исполнением настоящего решения на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и муниципальной собственности.

Глава муниципального образования
«Котельское сельское поселение»                      	Н.А.  Таршев

1

image1.jpeg